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Wielkie emocje towarzyszyły turniejowi PARTNER CUP 2014, który odbył się 18 
stycznia w hali Zespołu Szkół w Barwicach.
Udział wzięło 8 zespołów z rocznika 2003/2004.
Początkowo mecze rozgrywane były w dwóch grupach, systemem każdy z każdym.
Wszystkie zespoły przechodziły dalej do ćwierćfinałów i w zależności od zajętego 
miejsca walczyli: 1 z grupy A z 4 z grupy B, 2 z grupy A z 3 z grupy B itd.
Było o tyle ciekawie, że zajmując nawet IV miejsce w grupie można było wygrać 
cały turniej.
O krok od zrobienia takiej niespodzianki była Olimpia Bobolice, która zajmując IV 
miejsce w grupie A grała z pierwszą drużyną z grupy B Błękitnymi Gonne Małe.
Dopiero seria rzutów karnych przesądziła o zwycięstwie Błękitnych.
  
Podczas turnieju serie rzutów karnych mogliśmy oglądać jeszcze dwukrotnie.
Najpierw Głaz Tychowo pokonał w karnych Gwardię Koszalin, a później w meczu 
półfinałowym Błękitnych Gonne Małe.
Był to naprawdę emocjonujący turniej, w którym młodzi zawodnicy pokazali 
charakter, wolę walki i duże umiejętności.

Ostatecznie zwyciężyła drużyna Orlika Czarne (trener Edmund Kuchta), II miejsce 
Głaz Tychowo (trener Wiesław Ostrysz), III miejsce Błękitni Gonne Małe I (trener 
Łukasz Zając).
Kolejne miejsca zdobyli AP Szczecinek, Gwardia Koszalin I, Olimpia Bobolice, 
Błękitni Gonne Małe II oraz Gwardia Koszalin II.

Nagrody wręczył zastępca Burmistrza Barwic Pan Piotr Sadura.
Dodatkowo dla najlepszego zespołu wręczono piłkę ufundowaną przez członka 
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KOZPN Rafała Glanca.

Organizatorzy: Stowarzyszenie Kulturalno   ጀ  Sportowe   Ḁ倀愀爀琀渀攀爠 ᴀ  oraz kluby 
sportowe: Błękitni Gonne Małe i Błonie Barwice.

Patronat honorowy: Burmistrz Barwic Zenon Maksalon

Serdeczne podziękowania dla trenerów grup młodzieżowych za przygotowanie i 
przeprowadzenie turnieju.
Już dziś zapraszamy na kolejny emocjonujący weekend. W sobotę o godz. 10  ጀ tej 
rozpocznie się turniej PARTNER CUP 2014, w którym udział weźmie 10 zespołów z 
rocznika 2005/2006. Zagrają: MKS Chojniczanka 1930 Chojnice, Drawa Kabel 
Technik Drawsko Pomorskie, Iras Czaplinek, UKS  Ḁ䌀稀眀爀欀愠ᴀ Wałcz, Głaz Tychowo, 
Orlik Czarne, Football Academy Koszalin, Pionier 95 Borne Sulinowo oraz dwa 
zespoły Błękitnych Gonne Małe.

Tekst oraz zdjęcia: Grzegorz Tomaszewicz
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